
Tisztségviselők telefonszám email cím 

Dr. Cser-Palkovics András polgármester 537-100 polgarmester@pmhiv.szekesfehervar.hu   

Lehrner Zsolt alpolgármester 537-102 lehrner.zsolt@pmhiv.szekesfehervar.hu  

Róth Péter alpolgármester 537-204 roth.peter@pmhiv.szekesfehervar.hu    

Mészáros Attila alpolgármester 537-104 meszaros.attila@pmhiv.szekesfehervar.hu   

   

Polgármesteri Hivatal   

Dr. Bóka Viktor címzetes főjegyző  537-103 jegyzo@pmhiv.szekesfehervar.hu   

Dr. Kovács Adrien aljegyző 537-120 drkovacs.adrien@pmhiv.szekesfehervar.hu   

      

Titkársági Főosztály   

Dr. Medgyesi Zsuzsanna főosztályvezető 537-227 medgyesi.zsuzsanna@pmhiv.szekesfehervar.hu   

Fejlesztési és Projektmenedzsment Főosztály     

Krecsmár Zsuzsanna főosztályvezető 537-151 krecsmar.zsuzsanna@pmhiv.szekesfehervar.hu     

Ellenőrzési Iroda     

Varga-Tácsi Hajnalka irodavezető 537-187 tacsi.hajnalka@pmhiv.szekesfehervar.hu     

Főépítészi Iroda   

Lantay Attila főépítész 537-228 lantay.attila@pmhiv.szekesfehervar.hu     

Főkertészi Iroda     

Györök Orsolya irodavezető 537-133 gyorok.orsolya@pmhiv.szekesfehervar.hu     

Közterület-felügyelet   

Nagypál Róbert irodavezető 537-181 nagypal.robert@pmhiv.szekesfehervar.hu     

Társaságfelügyeleti Iroda     

Sulyok János irodavezető 537-246 sulyok.janos@pmhiv.szekesfehervar.hu     

Informatikai, Adatvédelmi és Iratkezelési 

Iroda 
    

Dr. Erdélyi Éva mb. irodavezető 537-635 erdelyi.eva@pmhiv.szekesfehervar.hu     

Jogi Iroda     

Dr. Kulák Andrea irodavezető 537-299 kulak.andrea@pmhiv.szekesfehervar.hu     

Közbeszerzési Iroda    

Dr. Bárdos Katalin irodavezető 537-295 bardos.katalin@pmhiv.szekesfehervar.hu     

Vagyongazdálkodási Iroda     

Dr. Varga Márta irodavezető 537-186 varga.marta@pmhiv.szekesfehervar.hu     

Humán Szolgáltatási Igazgatóság     

Móricz Zsuzsanna igazgató 537-266 moricz.zsuzsanna@pmhiv.szekesfehervar.hu     

Egészségügyi, Oktatási és Szociális Intézményi 

Iroda 
    

Dr. Solymos Krisztina Szonja irodavezető 537-143 drsolymos.krisztina@pmhiv.szekesfehervar.hu     

Kommunikációs Főosztály     

Stettler Zsuzsanna főosztályvezető 537-134 stettler.zsuzsanna@pmhiv.szekesfehervar.hu     

Közművelődési és Civil Kapcsolatok Irodája 

Peresztegi-Nagy Zsófia irodavezető 

Szervezési Iroda 

537-153 peresztegi-nagy.zsófia@pmhiv.szekesfehervar.hu 

Samu Miklós Kálmán irodavezető 537-672 samu.miklos@pmhiv.szekesfehervar.hu     

Hatósági Főosztály     

Dr. Kincses Zsolt Dávid főosztályvezető 537-118 kincses.zsolt@pmhiv.szekesfehervar.hu     

   



Adóiroda 

Déri László Gábor irodavezető 537-281 deri.laszlo@pmhiv.szekesfehervar.hu     

Anyakönyvi és Címregiszter Iroda    

Bereczky Csilla irodavezető 537-175 papp.csilla@pmhiv.szekesfehervar.hu     

Igazgatási és Környezetvédelmi Iroda   

Werger Éva irodavezető 537-109 werger.eva@pmhiv.szekesfehervar.hu     

Gazdasági Igazgatóság     

Mészárosné Jasztrapszky Regina igazgató 537-169 meszarosne.regina@pmhiv.szekesfehervar.hu     

Pénzügyi Iroda   

Kocsis-Jutka István irodavezető 537-224 kocsis.istvan@pmhiv.szekesfehervar.hu     

Humán Erőforrás Gazdálkodási és 

Koordinációs Főosztály 
    

Pápai Erzsébet főosztályvezető 537-194 papai.erzsebet@pmhiv.szekesfehervar.hu     

Közgyűlési Iroda    

Laczi Zoltán irodavezető 537-157 laczi.zoltan@pmhiv.szekesfehervar.hu     

Beruházási és Üzemeltetési Iroda   

Kocsis Orsolya irodavezető 537-183 kocsis.orsolya@pmhiv.szekesfehervar.hu     

Közlekedési Iroda   

Nagy Zsolt irodavezető 537-292 nagy.zsolt@pmhiv.szekesfehervar.hu     

Városüzemeltetési és Közműellátási Iroda   

Radics Józsefné irodavezető 537-106 radics.zsuzsanna@pmhiv.szekesfehervar.hu     

 


